
Projekt 
 
z dnia  20 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Lipsku za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.z 
2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz § 27 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lipsku nadanego Uchwałą Nr XX/165/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 grudnia 2012 r. 
(t. j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 801) zmienionego uchwałą Nr VII/47/15 Rady Miejskiej w Lipsku 
z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lipsku (t. j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 2984) oraz uchwałą Nr XXIII/176/17 Rady Miejskiej 
w Lipsku z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lipsku (t. j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 4320) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lipsku za rok 2024, na które składa się: 

a) bilans na dzień 31 grudnia 2024 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 1.172.832,28 zł; 

b) rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. wykazujący zysk netto 
w wysokości 42.960,20 zł; 

c) informacja dodatkowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Borodziuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5FC47B-C35C-470B-9F59-7CE98E781941. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t. j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 120, z późn. zm.), roczne sprawozdanie finansowe jednostki, podlega zatwierdzeniu przez 

organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Zgodnie z § 27 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lipsku 

sprawozdanie z działalności finansowej zatwierdza Rada Miejska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5FC47B-C35C-470B-9F59-7CE98E781941. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


